Проект

Постановление
руководителя Исполнительного комитета г. Нижнекамска

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета г. Нижнекамска от 09.09.2022 № 224 «О нормативах состава сточных вод, отводимых абонентами   в централизованную систему водоотведения с последующей очисткой на биологических очистных сооружениях»

	В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 года № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», во исполнение требований протеста Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры от 05.06.2023 № 02-07-2023/Прдп 314, Исполнительный комитет г. Нижнекамска постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета г. Нижнекамска от 09.09.2022 № 224 «О нормативах состава сточных вод, отводимых абонентами   в централизованную систему водоотведения с последующей очисткой на биологических очистных сооружениях» (далее – постановление) следующие изменения:
в приложении к постановлению строку 2 исключить.
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Нижнекамского муниципального района и в печатных средствах массовой информации местного значения.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 							                   К.Р.Назмиев